
 

Stránka 1 z 4 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA  ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“ 

nebo „Zákon“) 

 

Název zadavatele 

 

Středočeský kraj 

Sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO: 708 91 095, DIČ: CZ70891095 

Osoba oprávněná jednat za veřejného zadavatele: 

Martin Herman, radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

Název veřejné zakázky „III/1024 Řitka, most přes D4 ev.č. 1024-1 - stavba“ 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

1. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem stavby je nahrazení stávající nevyhovující mostní objekt novým silničním mostem, kteří 

převede silnici kategorie S7, 5/50. Stavba těstě sousedí se stavbou dvou okružních křižovatek před 

začátkem úpravy a za koncem úpravy. Rozsah stavby byl definován v koordinaci s projektantem 

sousední stavby. Výstavba proběhne za vyloučeného provozu, bude zřízena objízdná trasa. 

2. Uzavřená smlouva a cena sjednaná ve smlouvě: 

Smlouva o dílo na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 2. 10. 2019.  

Cena sjednaná ve smlouvě s vybraným dodavatelem činí 34.735.814,03 Kč bez DPH. 

3. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení na zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané 

dle ustanovení § 53 ZZVZ.  

4. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Účastník č. 1 

Identifikační údaje účastníka 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 480 35 599 

 

Účastník č. 2 



 

Stránka 2 z 4 
 

Identifikační údaje účastníka 

HOCHTIEF CZ a.s. 

Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

IČO: 466 78 468 

 

Účastník č. 3 

Identifikační údaje účastníka 

EDIKT a.s. 

Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 

IČO: 251 72 328 

 

Účastník č. 4 

Identifikační údaje účastníka 

STRABAG a.s. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

 

Účastník č. 5 

Identifikační údaje účastníka 

Raeder & Falge s.r.o. 

Přívozní 114/2, 410 02 Lovosice 

IČO: 287 14 989 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Identifikační údaje účastníka 
č. 4 

STRABAG a.s. 

Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

 

Zadavatel během kontroly nabídek dospěla k závěru, že nabídka účastníka č. 4 neobsahuje originál 

dokumentu po poskytnutí jistoty. Nabídka účastníka obsahovala pouze prostou kopii bankovní záruky, 

přičemž originál k nabídce přiložen nebyl. Účastník tak by v souladu se Zákonem a zadávací dokumentací 

vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. 

6. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

Zadavatel rozhodl na základě posouzení a hodnocení nabídek podaných do zadávacího řízení tak, 

že vybraným dodavatelem v rámci shora uvedené veřejné zakázky je účastník:  

EDIKT a.s., Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice, IČO: 251 72 328 

 



 

Stránka 3 z 4 
 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele, neboť jeho nabídka splnila veškeré podmínky 

a požadavky stanovené Zadavatelem v zadávací dokumentaci a dále veškeré požadavky Zákona a na 

základě provedeného hodnocení nabídek byla ekonomicky nejvýhodnější. 

Popis hodnocení: 

Zadavatel stanovil v čl. 11 ZD základní hodnotící kritérium – ekonomická výhodnost nabídky (dle ust. § 

114 Zákona).  

Pořadí nabídek: 

1. EDIKT a.s…………………………………………………..34.735.814,03 Kč bez DPH 

2. HOCHTIEF CZ a.s…………………………………….…..34.765.190,13 Kč bez DPH 

3. Raeder & Falge s.r.o………………………………………34.926.680,88 Kč bez DPH 

4. SWIETELSKY stavební s.r.o……………………………..35.468.877,63 Kč bez DPH 

7. Označení poddodavatelů: 

TKP geo s.r.o., IČO: 241 34 295, Výkon zeměměřických činností 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil pro podání nabídek a další komunikaci použití 

elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-stredocesky.cz/.  

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření: 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části: 

Nepoužito. 



 

Stránka 4 z 4 
 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu nad rámec dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné 

zakázky. 

 

V Praze 

 

 

                                             

Martin Herman 

radní pro oblast investic a veřejných zakázek 

 

 


		2019-10-23T10:44:55+0200
	Martin Herman 155322a2571111eed05a92f7c216bc1e70af2b03




